６KWA第５号

令和６年９月７日

加盟団体各位

北九州市ウエイトリフティング協会

会 長  村 上  幸 一

第６２回北九州市民スポーツ大会

ウエイトリフティング競技会開催要項

 標記の大会を下記の通り開催いたしますので、多数参加されますようご案内申し上げます。

記

１ 主 催  北九州市・北九州市教育委員会・公益財団法人北九州市スポーツ協会

       特定非営利活動法人北九州市レクリエーション協会

２ 主 管  北九州市民スポーツ大会実行委員会・北九州市ウエイトリフティング協会

３ 後 援  朝日新聞社・毎日新聞社・読売新聞社西部本社・西日本新聞社

４ 協 賛  朝日新聞社・毎日新聞社・西日本新聞社

４ 日 時  令和６年１０月２０日（日）      検   量  ８時３０分

                          開 会 式  ９時３０分

                          競技開始 １０時００分

５ 会 場  北九州市八幡西区元城 1-1

       福岡県立八幡中央高等学校ウエイトリフティング場

６ 種 目  オリンピック２種目（スナッチ、クリーン＆ジャーク）

７ 階 級  男子 55 ㎏級．61㎏級．67㎏級．73㎏級．81㎏級．89㎏級．96㎏級．102㎏級．＋102㎏級

女子 49 ㎏級．55㎏級．59㎏級．64㎏級．71㎏級．76㎏級．81㎏級．＋81㎏級

８ 種 別  一般の部、大学の部、高校の部、中学生の部、マスターズの部【それぞれ男女】

９  審判規定  公益社団法人日本ウエイトリフティング協会制定令和６年度競技規則による

10 参加資格 ☆北九州市在住者又は勤務している者、生徒・学生とする

       ☆福岡県協会を通じて（公社）日本ウエイトリフティング協会に登録している者

11 傷 害  競技中における選手の傷病事故については主管側において応急の処置はするが、その

後の責任は、主催・主管者側においては一切負わないものとする

12 参加料  無料

13 申込み  （１）申し込み期日 別紙申込用紙により１０月１０日（木）必着

       （２）申し込み先  〒８０６－００１５北九州市八幡西区元城町１－１

           福岡県立八幡中央高等学校内 北九州市ウエイトリフティング協会会長宛

※FAXまたはメールでお願いします    ＦＡＸ093-662-7556  メール mori-m2@fku.ed.jp

別 紙

第６２回北九州市民スポーツ大会ウエイトリフティング競技会申込用紙

北九州市ウエイトリフティング協会会長様

令和  年  月  日

下記の通り申し込みいたします。

申し込み責任者 氏名             印

  所属

携帯

登録番号 階 級 氏 名 年齢（学年） 所 属 備考